
Entrée d’air Hygroréglable Acoustique 
pour VMC Hygroréglables et T.Flow 200 Hygro

Acoustique 37 dB

Ancienne Gamme EHA Nouvelle Gamme EHL
Coloris Code Désignation Code Désignation

Blanc

11014150 Kit EHA 6-45 std.AC1 blc. Þ 11014084 Kit EHL 6-45 S 37dB

11014166 EHA 6-45 blanc Þ 11014060 EHL 6-45 S 37dB

11014162 Kit EHA 14-45gaz std.AC1 bl Þ 11014086 Kit EHL 14-45 S 37dB

11014169 EHA 14-45 gaz blanc Þ 11014072 EHL 14-45 S 37dB

Alu 11014194 EHA 6-45 alu Þ 11014061 EHL 6-45 S 37dB

Marron 11014030 EHA 6-45 marron Þ 11014063 EHL 6-45 S 37dB

Noir 11014110 EHA 6-45 noir Þ 11014062 EHL 6-45 S 37dB

Chêne nouveau coloris ! 11014064 EHL 6-45 S 37dB

Ivoire nouveau coloris ! 11014065 EHL 6-45 S 37dB

Acoustique 39 dB
Ancienne Gamme EHA + Entretoise Acoustique Nouvelle Gamme EHL

Coloris Code Désignation Code Désignation Code Désignation

Blanc

11014151 Kit EHA 6-45 acoust.int. blanc Þ 11014085 Kit EHL 6-45 L 39dB

11014166 EHA 6-45 blanc 11014023 Entretoise acoust. EHA Blc Þ 11014066 EHL 6-45 L 39dB

11014169 EHA 14-45 gaz blanc 11014023 Entretoise acoust. EHA Blc Þ 11014078 EHL 14-45 L 39dB

Alu 11014194 EHA 6-45 alu 11014024 Entretoise acoust. EHA Alu Þ 11014067 EHL 6-45 L 39dB

Marron 11014030 EHA 6-45 marron 11014025 Entretoise acoust. EHA Marron Þ 11014069 EHL 6-45 L 39dB

Noir nouveau coloris ! 11014068 EHL 6-45 L 39dB

Chêne nouveau coloris ! 11014070 EHL 6-45 L 39dB

Ivoire nouveau coloris ! 11014071 EHL 6-45 L 39dB

Acoustique 40 dB

Nouvelle Gamme EHL + Auvents acoustiques complémentaires
Coloris Code Désignation Code Désignation

Blanc
11014060 EHL 6-45 S 37dB + 11011972 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

11014072 EHL 14-45 S 37dB + 11011972 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Alu 11014061 EHL 6-45 S 37dB + 11011755 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Marron 11014063 EHL 6-45 S 37dB + 11011260 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Noir 11014062 EHL 6-45 S 37dB + 11011262 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Chêne 11014064 EHL 6-45 S 37dB + 11011261 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Ivoire 11014065 EHL 6-45 S 37dB + 11011263 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Acoustique 42 dB

Nouvelle Gamme EHL + Auvents acoustiques complémentaires
Coloris Code Désignation Code Désignation

Blanc
11014066 EHL 6-45 L 39dB + 11011972 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

11014078 EHL 14-45 L 39dB + 11011972 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Alu 11014067 EHL 6-45 L 39dB + 11011755 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Marron 11014069 EHL 6-45 L 39dB + 11011260 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Noir 11014068 EHL 6-45 L 39dB + 11011262 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Chêne 11014070 EHL 6-45 L 39dB + 11011261 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Ivoire 11014071 EHL 6-45 L 39dB + 11011263 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Références supprimées

11014023 ENTRETOISE ACOUST.EHA BLC

11014024 ENTRETOISE ACOUST.EHA ALU

11014025 ENTRETOISE ACOUST.EHA MARRON

11014026 ENTRETOISE EHA MENUIS BOMBE BLC

11014196 EHA 6-45 Menuiserie bombée

11014198 EHA 14-45 Menuiserie bombée

11014163 Kit EHA 14-45 ACOUST.INT. BLANC

11014164 Kit EHA 14-45 ACOUST. EXT. BLANC

11014165 Kit EHA 14-45 ACOUST.INT. EXT. BLANC

11014152 Kit EHA 6-45 Acoustique Ext. Blc

11014153 Kit EHA 6-45 Acoustique Int. Ext. Blc Retrouvez toutes les informations sur ces produits sur aldes.fr/pro



Entrée d’air Fixe Acoustique (à débits constants)
pour VMC Hygroréglables et T.Flow 200 Hygro

Acoustique 37 dB

Ancienne Gamme EFA Nouvelle Gamme EFL
Coloris Code Désignation Code Désignation

Blanc

11014031 Kit EFA 23 Standard Blc Þ 11014098 Kit EFL 23/34/47 S 37dB

11014033 EFA 23 Blanc Þ 11014090 EFL 23/34/47 S 37 dB

11014154 Kit EFA 34 Standard Blc Þ 11014099 Kit EFL 34 S 37dB

11014167 EFA 34 Blanc Þ 11014091 EFL 34 S 37 dB

11014158 Kit EFA 47 Standard Blc Þ 11014100 Kit EFL 47 S 37dB

11014168 EFA 47 Blanc Þ 11014092 EFL 47 S 37 dB

Alu

11014029 EFA 23 Alu

Þ 11014093 EFL 23/34/47 S 37 dB11014195 EFA 34 Alu

11014034 EFA 47 Alu

Marron nouveau coloris ! 11014095 EFL 23/34/47 S 37 dB

Noir

11014111 EFA 23 Noir

Þ 11014094 EFL 23/34/47 S 37 dB11014112 EFA 34 Noir

11014113 EFA 47 Noir

Chêne nouveau coloris ! 11014096 EFL 23/34/47 S 37 dB

Ivoire nouveau coloris ! 11014097 EFL 23/34/47 S 37 dB

Acoustique 39 dB

Ancienne Gamme EFA + Entretoise Acoustique Nouvelle Gamme EFL
Coloris Code Désignation Code Désignation Code Désignation

Blanc

11014032 Kit EFA 23 Acoustique Int. Blc

Þ 11014101 Kit EFL 23/34/47 L 39dB11014155 Kit EFA 34 Acoustique Int. Blc

11014159 Kit EFA 47 Acoustique Int. Blc

11014033 EFA 23 Blanc 11014023 Entretoise acoust. EHA Blc

Þ 11014102 EFL 23/34/47 L 39 dB11014167 EFA 34 Blanc 11014023 Entretoise acoust. EHA Blc

11014168 EFA 47 Blanc 11014023 Entretoise acoust. EHA Blc

Alu

11014029 EFA 23 Alu 11014024 Entretoise acoust. EHA Alu

Þ 11014103 EFL 23/34/47 L 39 dB11014195 EFA 34 Alu 11014024 Entretoise acoust. EHA Alu

11014034 EFA 47 Alu 11014024 Entretoise acoust. EHA Alu

Marron nouveau coloris ! 11014105 EFL 23/34/47 L 39 dB

Noir nouveau coloris ! 11014104 EFL 23/34/47 L 39 dB

Chêne nouveau coloris ! 11014106 EFL 23/34/47 L 39 dB

Ivoire nouveau coloris ! 11014107 EFL 23/34/47 L 39 dB

Acoustique 40 dB

Nouvelle Gamme EFL + Auvents acoustiques complémentaires
Coloris Code Désignation Code Désignation

Blanc

11014090 EFL 23/34/47 S 37 dB

+ 11011972 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL11014091 EFL 34 S 37 dB

11014092 EFL 47 S 37 dB

Alu 11014093 EFL 23/34/47 S 37 dB + 11011755 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Marron 11014095 EFL 23/34/47 S 37 dB + 11011260 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Noir 11014094 EFL 23/34/47 S 37 dB + 11011262 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Chêne 11014096 EFL 23/34/47 S 37 dB + 11011261 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Ivoire 11014097 EFL 23/34/47 S 37 dB + 11011263 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Acoustique 42 dB

Nouvelle Gamme EFL + Auvents acoustiques complémentaires
Coloris Code Désignation Code Désignation

Blanc 11014102 EFL 23/34/47 L 39 dB + 11011972 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Alu 11014103 EFL 23/34/47 L 39 dB + 11011755 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Marron 11014105 EFL 23/34/47 L 39 dB + 11011260 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Noir 11014104 EFL 23/34/47 L 39 dB + 11011262 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Chêne 11014106 EFL 23/34/47 L 39 dB + 11011261 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Ivoire 11014107 EFL 23/34/47 L 39 dB + 11011263 Auvent acoustique pour EA30, EA45, EHL, EFL

Références supprimées

11014156 Kit EFA 34 Acoustique Ext. Blc

11014157 Kit EFA 34 Acoustique Int. Ext. Blc

11014160 Kit EFA 47 Acoustique Ext. Blc

11014161 Kit EFA 47 Acoustique Int. Ext. Blc Retrouvez toutes les informations sur ces produits sur aldes.fr/pro


